CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

RUA DOM BOSCO, 07 - SAO GONGALO CEP: 12502-070

TEL.: (12) 3133-2163 / 3122-3157 / 3122-2818

PRESTACAO DE CONTAS

CONFERENCIA MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE 2018

ORGANIZAGAO SOCIAL: CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

EXERCICIO: 2018

DATA: 30/11/2018 RECURSO: FUMCAD (X) CONTA CORRENTE:

SEQ DATA COMP. RECEITA TIPO DA DESPESA / OBJETO CREDOR/NOME CNPJ/CPF VALOR PAGO (R$) SALDO
01 23/11 R$ 10.000,00 MARIANA BRITO HORTA R$ 10.000,00
02 26/11 TENDA ATACADO LTDA 01.157.555/0001-00 R$ 997,88 | R$  9.002,12
03 26/11 VBI BYTEWAY INFORMATICA LTDA EPP 00.908.362/0001-85 R$ 48,00 | R$ 8.954,12
04 28/11 CUNHA & MAIA LTDA 65.602.518/0001-40 R$ 200,00 | R$ 8.754,12
05 29/11 HA DA SILVA VARIEDADES ME 18.980.420/0001-00 R$ 188,20 [ R$  8.565,92
06 29/11 BENEDITO SEBE FILHO ME 53.132.304/0001-79 R$ 955,00 | R$  7.610,92
07 29/11 RUY PAULO VIEIRA BARBOSA FILHO 20.948.104/0001-30 R$ 248,00 | R$ 7.362,92
08 30/11 FM IMPRESSOS PERSONALIZADOS LTDA 13.555.994/0001-54 R$ 1.812,97 | R$  5.549,95
09 6/12 ALESSANDRA FREITAS DE MORAES URIAS DOS SANTOS 14.657.245/0001-09 R$ 1.570,35 | R$  3.979,60

R$ 3.979,60

Guaratingueta, 14 de dezembro de 2018

Assinatura do Vice-Presidente




